Consórcio Intermunicipal Multifinalitário
CISVERDE

DIARIOOFICIAL.CISVERDE.MG.GOV.BR EDIÇÃO Nº: 017 QUARTA-FEIRA, 13 DE NOVEMBRO DE 2024

A Autenticidade desta publicação poderá ser confirmada acessando https://diariooficial.cisverde.mg.gov.br usando o código:

3301-me2sPágina 1/1

SUMÁRIO

AVISOS DE EDITAIS, RETIFICAÇÕES
RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES
EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, HABILITAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO
ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS
DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
LEIS COMPLEMENTARES E ORDINÁRIAS
DECRETOS E PORTARIAS
CONVÊNIOS E CONGÊNERES
OUTROS ATOS

AVISOS DE EDITAIS, RETIFICAÇÕES

RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS,

HABILITAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO
CISVERDE. EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º
200/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 053/2024.
DISPENSA LICITAÇÕES N.º 021/2024. CRITÉRIO DE
JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. OBJETO: Edital

de dispensa de licitação visando à Contratação prestação de serviços de
pessoa jurídica para mão obra de pedreiro, servente, eletricista e
bombeiro hidráulico para adaptação e ampliação da unidade do
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário CISVERDE, localizada na
cidade de Manhuaçu-MG. CONTRATANTE: CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO CISVERDE, pessoa
j u r í d i c a  d e  d i r e i t o  p ú b l i c o ,  i n s c r i t o  n o  C N P J / M F  n º
02.034.350/0001-02, com sede à rua Antônio Thomé, nº 165, bairro
Triângulo, Carangola/MG - CEP: 36.803-020, representado por seu
Presidente, prefeito Celso Gonçalves Antunes, de acordo com a
representação que lhe é outorgada pelo Conselho diretor do Consórcio.
CONTRATATADA: ROBERTO ANTONIO SOARES, inscrita no
CNPJ/MF Nº. 20.124.243/0001-49, estabelecida na rua da Conceição,
nº 108, fundos, bairro Coqueiro, Manhuaçu/MG, CEP: 36900-354,
representada pelo seu proprietário, Sr. (a) Roberto Antônio Soares,
inscrito (a) no CPF/MF n.º711.354.136-49 e Identidade nº.
M-6.149.658, de acordo com a representação legal que lhe é outorgada
por contrato social.

DOTAÇÃO FICHA FONTE ESPECIFICAÇÃO
01.05.10.302.0075.2010.33.90.39.00 226 1659 Outros serviços terceiros pessoa jurídica

Valor Global Estimado: 19.489,25 (dezenove mil quatrocentos e
oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos). VIGÊNCIA: 08/11/2024
À 08/05/2025. Local Carangola - MG e Data 13/11/2024. Marco
Antonio da Silva - Agente de Contratação. Portaria n.º 004, de
14/08/2024

DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

LEIS COMPLEMENTARES E ORDINÁRIAS

DECRETOS E PORTARIAS

CONVÊNIOS E CONGÊNERES

OUTROS ATOS

CELSO
GONCALVES
ANTUNES:0
3195012642

Assinado de forma
digital por CELSO
GONCALVES
ANTUNES:031950126
42
Dados: 2024.11.13
18:19:17 -03'00'